
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 28 sierpnia 2009 r. Nr 8
TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIA MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI:

36 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Białymstoku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 99

37 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Bielsku-Białej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 99

38 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Bydgoszczy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 99

39 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Częstochowie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100

40 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Katowicach  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100

41 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Kielcach  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 101

42 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Koszalinie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 101

43 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Krakowie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 101

44 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Lublinie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 102

45 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Łodzi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 102

46 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Olsztynie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 103

47 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Opolu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 103

48 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Płocku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 103

49 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Poznaniu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 104

50 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Rzeszowie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 104

51 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Siedlcach  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105

52 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Szczecinie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105

53 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Toruniu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105

54 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Wałbrzychu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 106

55 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą we Wrocławiu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 106

56 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Zielonej Górze  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 107

57 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Białymstoku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 107

58 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Bydgoszczy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 107



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 – 98 –

59 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Gdańsku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 108

60 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Katowicach  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 108

61 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Kielcach  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 109

62 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Koszalinie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 109

63 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Krakowie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 109

64 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Lublinie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110

65 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Łodzi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110

66 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Olsztynie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 111

67 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Opolu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 111

68 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Poznaniu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 111

69 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Rzeszowie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 112

70 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Szczecinie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 112

71 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Toruniu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 113

72 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Wałbrzychu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 113

73 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą we Wrocławiu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 113

74 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 1 do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 114

75 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 114

76 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 3 do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115

77 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 1 do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115

78 – z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115

79 – z dnia 15 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Zielonej Górze  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 116

80 – z dnia 15 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Gdańsku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 116

81 – z dnia 15 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Radomiu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 117



Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 36, 37 i 38– 99 –

Na podstawie art. 75a ust. 1 i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1058, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 126, poz. 1069 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r.
Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303, Nr 62, poz. 577 i Nr 202,
poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361, Nr 169, poz. 1417 i Nr 264,
poz. 2205, z 2006 r. Nr 75, poz. 529 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r.
Nr 25, poz. 162, Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664
oraz z 2009 r. Nr 26, poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Bydgoszczy w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Danuta Flinik – sędzia Sądu Okręgowego w Bydgoszczy.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Dorota Gierczak – sędzia Sądu Apelacyjnego w Gdańsku. 

Członkowie Komisji:
– Elżbieta Piechowiak – sędzia Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Bydgoszczy, 

37
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej 

przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Bielsku-Białej

38
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Bydgoszczy

36
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej 

przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Białymstoku

Na podstawie art. 75a ust. 1 i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1058, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Białymstoku w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Małgorzata Dołęgowska – sędzia Sądu Apelacyjnego

w Białymstoku. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 126, poz. 1069 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r.
Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303, Nr 62, poz. 577 i Nr 202,
poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361, Nr 169, poz. 1417 i Nr 264,
poz. 2205, z 2006 r. Nr 75, poz. 529 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r.
Nr 25, poz. 162, Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664
oraz z 2009 r. Nr 26, poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Hanna Rosiak-Dąbrowska – sędzia Sądu Apelacyjnego

w Białymstoku. 
Członkowie Komisji:
– Mieczysław Markowski – sędzia Naczelnego Sądu 

Administracyjnego,
– Antoni Piceluk – adwokat,
– Leon Karaczun – adwokat,
– dr hab. Dariusz Kijowski – Uniwersytet w Białymstoku, 
– Przemysław Sabat – prokurator Prokuratury Apelacyjnej

w Białymstoku.

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar Okręgowej Rady Adwokackiej
w Białymstoku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma 

Na podstawie art. 75a ust. 1 i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1058, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Bielsku-Białej w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Witold Nowakowski – sędzia Sądu Apelacyjnego w Ka-

towicach. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 126, poz. 1069 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r.
Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303, Nr 62, poz. 577 i Nr 202,
poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361, Nr 169, poz. 1417 i Nr 264,
poz. 2205, z 2006 r. Nr 75, poz. 529 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r.
Nr 25, poz. 162, Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664
oraz z 2009 r. Nr 26, poz. 156 i Nr 37 poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Wojciech Paluch – sędzia Sądu Okręgowego w Bielsku-

-Białej. 
Członkowie Komisji:
– Grzegorz Misina – sędzia Sądu Okręgowego w Katowicach, 
– Jerzy Pagieła – adwokat,   
– Teresa Sudek-Roztoczyńska – adwokat,
– dr hab. Jadwiga Gumińska-Pawlic – Uniwersytet Śląski

w Katowicach, 
– Andrzej Jużków – prokurator Prokuratury Apelacyjnej

w Katowicach. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar Okręgowej Rady Adwokackiej
w Bielsku-Białej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma 



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 38, 39 i 40– 100 –

– Witold Burker – adwokat, 
– Ryszard Paradowski – adwokat,
– prof. dr hab. Ryszard Łaszewski – Uniwersytet Mikołaja

Kopernika w Toruniu,
– Dariusz Kuberski – prokurator Prokuratury Apelacyjnej

w Gdańsku. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar Okręgowej Rady Adwokackiej
w Bydgoszczy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma 

39

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Częstochowie

40

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Katowicach

Na podstawie art. 75a ust. 1 i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1058, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Częstochowie w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Elżbieta Mieszczańska – sędzia Sądu Apelacyjnego

w Katowicach. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 126, poz. 1069 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r.
Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303, Nr 62, poz. 577 i Nr 202,
poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361, Nr 169, poz. 1417 i Nr 264,
poz. 2205, z 2006 r. Nr 75, poz. 529 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r.
Nr 25, poz. 162, Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664
oraz z 2009 r. Nr 26, poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Henryka Szwyngel – sędzia Sądu Okręgowego w Czę-

stochowie. 
Członkowie Komisji:
– Sławomir Brzózka – sędzia Sądu Okręgowego w Czę-

stochowie, 
– Aleksandra Przedpełska – adwokat,
– Marek Proszewski – adwokat,
– dr hab. Teresa Kurowska – Uniwersytet Śląski w Katowicach, 
– Janusz Jodłowski – prokurator Prokuratury Apelacyjnej

w Katowicach. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar Okręgowej Rady Adwokackiej
w Częstochowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma

Na podstawie art. 75a ust. 1 i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1058, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Katowicach w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Jolanta Śpiechowicz – sędzia Sądu Apelacyjnego w Ka-

towicach. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 126, poz. 1069 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r.
Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303, Nr 62, poz. 577 i Nr 202,
poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361, Nr 169, poz. 1417 i Nr 264,
poz. 2205, z 2006 r. Nr 75, poz. 529 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r.
Nr 25, poz. 162, Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664
oraz z 2009 r. Nr 26, poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Krzysztof Wujek – sędzia Naczelnego Sądu Administra-

cyjnego. 
Członkowie Komisji:
– Piotr Pośpiech – sędzia Sądu Okręgowego w Gliwicach, 
– Roman Kusz – adwokat,
– Stefan Skrzypczak – adwokat,
– dr hab. Teresa Dukiet-Nagórska – Uniwersytet Śląski

w Katowicach, 
– Andrzej Kózka – prokurator Prokuratury Apelacyjnej

w Katowicach. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar Okręgowej Rady Adwokackiej
w Katowicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma 



Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 41, 42 i 43– 101 –

42
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Koszalinie

43
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Krakowie

41
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Kielcach

Na podstawie art. 75a ust. 1 i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1058, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Kielcach w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Monika Kośka – sędzia Sądu Okręgowego w Kielcach. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 126, poz. 1069 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. 
Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303, Nr 62, poz. 577 i Nr 202,
poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361, Nr 169, poz. 1417 i Nr 264,
poz. 2205, z 2006 r. Nr 75, poz. 529 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. 
Nr 25, poz. 162, Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664
oraz z 2009 r. Nr 26, poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Anna Żak – sędzia Naczelnego Sądu Administracyjnego. 

Członkowie Komisji:
– Adam Zarzycki – sędzia Sądu Okręgowego w Kielcach, 
– Monika Kot – adwokat, 
– Jerzy Zięba – adwokat,
– dr hab. Andrzej Dziadzio – Uniwersytet Jagielloński

w Krakowie, 
– Stanisław Czarnecki – prokurator Prokuratury Apelacyjnej

w Kielcach.  

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar Okręgowej Rady Adwokackiej
w Kielcach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma 

Na podstawie art. 75a ust. 1 i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1058, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Koszalinie w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Ewa Dikolenko – sędzia Sądu Okręgowego w Koszalinie.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 126, poz. 1069 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r.
Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303, Nr 62, poz. 577 i Nr 202,
poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361, Nr 169, poz. 1417 i Nr 264,
poz. 2205, z 2006 r. Nr 75, poz. 529 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r.
Nr 25, poz. 162, Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664
oraz z 2009 r. Nr 26, poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Maciej Żelazowski – sędzia Sądu Apelacyjnego

w Szczecinie. 
Członkowie Komisji:
– Maria Mysiak – sędzia Wojewódzkiego Sądu Admini-

stracyjnego w Szczecinie, 
– Maria Kapsa – adwokat, 
– Tomasz Mukułowski – adwokat,
– dr hab. Tadeusz Smoliński – Uniwersytet Szczeciński, 
– Jerzy Ożóg – prokurator Prokuratury Okręgowej w Koszalinie. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar Okręgowej Rady Adwokackiej
w Koszalinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma 

Na podstawie art. 75a ust. 1 i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1058, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 126, poz. 1069 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. 
Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303, Nr 62, poz. 577 i Nr 202,
poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361, Nr 169, poz. 1417 i Nr 264,
poz. 2205, z 2006 r. Nr 75, poz. 529 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. 
Nr 25, poz. 162, Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664
oraz z 2009 r. Nr 26, poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw apli-
kacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą
w Krakowie w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Krzysztof Sobierajski – sędzia Sądu Apelacyjnego w Krakowie. 

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Anna Grabczyńska-Mikocka – sędzia Sądu Apelacyjnego

w Krakowie. 
Członkowie Komisji:
– Joanna Tuszyńska – sędzia Naczelnego Sądu Admini-

stracyjnego, 



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 43, 44 i 45– 102 –

– Marek Stoczewski – adwokat,
– Piotr Ochwat – adwokat,
– dr hab. Barbara Stańdo-Kawecka – Uniwersytet Jagiel-

loński w Krakowie, 
– Renata Breza-Brzezicka – prokurator Prokuratury Apela-

cyjnej w Krakowie. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar Okręgowej Rady Adwokackiej
w Krakowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma 

44

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Lublinie

Na podstawie art. 75a ust. 1 i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1058, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Lublinie w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Witold Falczyński – sędzia Naczelnego Sądu Admini-

stracyjnego. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 126, poz. 1069 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r.
Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303, Nr 62, poz. 577 i Nr 202,
poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361, Nr 169, poz. 1417 i Nr 264,
poz. 2205, z 2006 r. Nr 75, poz. 529 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r.
Nr 25, poz. 162, Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664
oraz z 2009 r. Nr 26, poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Grzegorz Grymuza – sędzia Sądu Okręgowego w Lublinie. 

Członkowie Komisji:
– Dariusz Iskra – sędzia Sądu Okręgowego w Lublinie, 
– Krystyna Drozd – adwokat,
– Stanisław Zdanowski – adwokat,
– dr hab. Ireneusz Nowikowski – Uniwersytet Marii Curie-

-Skłodowskiej w Lublinie, 
– Jacek Radoniewicz – prokurator Prokuratury Apela-

cyjnej w Lublinie. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar Okręgowej Rady Adwokackiej
w Lublinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma

45

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Łodzi

Na podstawie art. 75a ust. 1 i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1058, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Łodzi w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Lucyna Guderska – sędzia Sądu Apelacyjnego w Łodzi. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 126, poz. 1069 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r.
Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303, Nr 62, poz. 577 i Nr 202,
poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361, Nr 169, poz. 1417 i Nr 264,
poz. 2205, z 2006 r. Nr 75, poz. 529 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r.
Nr 25, poz. 162, Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664
oraz z 2009 r. Nr 26, poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Maria Strelcow – sędzia Sądu Apelacyjnego w Łodzi.

Członkowie Komisji:
– Anna Świderska – sędzia Naczelnego Sądu Administra-

cyjnego, 
– Zbigniew Wodo – adwokat,
– Andrzej Pelc – adwokat, 
– dr hab. Maciej Chmieliński – Uniwersytet Łódzki, 
– Jerzy Ojrzyński – prokurator Prokuratury Apelacyjnej

w Łodzi. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar Okręgowej Rady Adwokackiej
w Łodzi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma



Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 46, 47 i 48– 103 –

46
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Olsztynie

Na podstawie art. 75a ust. 1 i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1058, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Olsztynie w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Krzysztof Staryk – sędzia Sądu Apelacyjnego w Białym-

stoku. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 126, poz. 1069 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r.
Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303, Nr 62, poz. 577 i Nr 202,
poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361, Nr 169, poz. 1417 i Nr 264,
poz. 2205, z 2006 r. Nr 75, poz. 529 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. 
Nr 25, poz. 162, Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664
oraz z 2009 r. Nr 26, poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Edyta Danilewicz – sędzia Sądu Apelacyjnego w Bia-

łymstoku. 
Członkowie Komisji:
– Zbigniew Ślusarczyk – sędzia Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Olsztynie, 
– Mirosława Pietkiewicz – adwokat,
– Lech Sobolewski – adwokat,
– prof. dr hab. Bronisława Sitek – Uniwersytet Warmińsko-

-Mazurski w Olsztynie,
– Wioletta Ropiak – prokurator Prokuratury Okręgowej

w Olsztynie. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar Okręgowej Rady Adwokackiej
w Olsztynie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma 

47
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Opolu

Na podstawie art. 75a ust. 1 i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1058, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Opolu w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Jerzy Krupiński – sędzia Naczelnego Sądu Administra-

cyjnego. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 126, poz. 1069 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r.
Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303, Nr 62, poz. 577 i Nr 202,
poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361, Nr 169, poz. 1417 i Nr 264,
poz. 2205, z 2006 r. Nr 75, poz. 529 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r.
Nr 25, poz. 162, Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664
oraz z 2009 r. Nr 26, poz. 156 i Nr 37 poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Jan Gibiec – sędzia Sądu Apelacyjnego we Wrocławiu.

Członkowie Komisji:
– Paweł Mehl – sędzia Sądu Okręgowego w Opolu, 
– Maria Fułat-Karbowska – adwokat,
– Jacek Ziobrowski – adwokat, 
– dr hab. Ewa Ferenc-Szydełko – Uniwersytet Opolski, 
– Lidia Sieradzka – prokurator Prokuratury Okręgowej

w Opolu. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar Okręgowej Rady Adwokackiej
w Opolu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma

48
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Płocku

Na podstawie art. 75a ust. 1 i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1058, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 126, poz. 1069 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r.
Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303, Nr 62, poz. 577 i Nr 202,
poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361, Nr 169, poz. 1417 i Nr 264,
poz. 2205, z 2006 r. Nr 75, poz. 529 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r.
Nr 25, poz. 162, Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664
oraz z 2009 r. Nr 26, poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw apli-
kacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą
w Płocku w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Bogdan Świerczakowski – sędzia Sądu Apelacyjnego

w Warszawie. 
Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Halina Mieszkowicz – sędzia Sądu Okręgowego w Płocku.

Członkowie Komisji:
– Małgorzata Michalska – sędzia Sądu okręgowego

w Płocku,



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 48, 49 i 50– 104 –

– Jolanta Tymińska-Góralczyk – adwokat,
– Maria Skorupska – adwokat, 
– dr hab. Grzegorz Goździewicz – Uniwersytet Mikołaja

Kopernika w Toruniu, 
– Marian Krasuski – prokurator Prokuratury Okręgowej

w Płocku. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar Okręgowej Rady Adwokackiej
w Płocku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma

49

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Poznaniu

Na podstawie art. 75a ust. 1 i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1058, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Poznaniu w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Jerzy Geisler – sędzia Sądu Apelacyjnego w Poz-

naniu. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 126, poz. 1069 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r.
Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303, Nr 62, poz. 577 i Nr 202,
poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361, Nr 169, poz. 1417 i Nr 264,
poz. 2205, z 2006 r. Nr 75, poz. 529 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r.
Nr 25, poz. 162, Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664
oraz z 2009 r. Nr 26, poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Andrzej Adamczuk – sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu. 

Członkowie Komisji:
– Walentyna Długaszewska – sędzia Wojewódzkiego 

Sądu Administracyjnego w Poznaniu, 
– Tomasz Guzek – adwokat, 
– Bernard Rozwałka – adwokat, 
– dr hab. Janina Panowicz-Lipska – Uniwersytet im. Adama

Mickiewicza w Poznaniu, 
– Marek Rote – prokurator Prokuratury Apelacyjnej w Po-

znaniu. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar Okręgowej Rady Adwokackiej
w Poznaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma

50

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Rzeszowie

Na podstawie art. 75a ust. 1 i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1058, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Rzeszowie w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Zbigniew Różański – sędzia Sądu Apelacyjnego w Rze-

szowie.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 126, poz. 1069 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r.
Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303, Nr 62, poz. 577 i Nr 202,
poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361, Nr 169, poz. 1417 i Nr 264,
poz. 2205, z 2006 r. Nr 75, poz. 529 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r.
Nr 25, poz. 162, Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664
oraz z 2009 r. Nr 26, poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Andrzej Palacz – sędzia Sądu Apelacyjnego w Rzeszowie.

Członkowie Komisji:
– Stefan Babiarz – sędzia Naczelnego Sądu Administra-

cyjnego, 
– Piotr Blajer – adwokat,  
– Władysław Finiewicz – adwokat, 
– prof. dr hab. Elżbieta Ura – Uniwersytet Rzeszowski, 
– Anna Habało – prokurator Prokuratury Apelacyjnej

w Rzeszowie.

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar Okręgowej Rady Adwokackiej
w Rzeszowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma



Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 51, 52 i 53– 105 –

51
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Siedlcach

Na podstawie art. 75a ust. 1 i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1058, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Siedlcach w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Krystyna Święcicka – sędzia Sądu Okręgowego w Sie-

dlcach. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 126, poz. 1069 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r.
Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303, Nr 62, poz. 577 i Nr 202,
poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361, Nr 169, poz. 1417 i Nr 264,
poz. 2205, z 2006 r. Nr 75, poz. 529 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r.
Nr 25, poz. 162, Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664
oraz z 2009 r. Nr 26, poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Urszula Szymańska – sędzia Sądu Okręgowego w Siedlcach. 

Członkowie Komisji:
– Jerzy Marcinowski – sędzia Naczelnego Sądu Admini-

stracyjnego, 
– Andrzej Murek – adwokat,  
– Wojciech Troszkiewicz – adwokat, 
– prof. dr hab. Andrzej Kidyba – Uniwersytet Marii 

Curie-Skłodowskiej w Lublinie, 
– Jerzy Krawczuk – prokurator Prokuratury Apelacyjnej

w Lublinie. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar Okręgowej Rady Adwokackiej
w Siedlcach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma 

52
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Szczecinie

Na podstawie art. 75a ust. 1 i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1058, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Szczecinie w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Artur Kowalewski – sędzia Sądu Apelacyjnego w Szcze-

cinie. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 126, poz. 1069 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r.
Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303, Nr 62, poz. 577 i Nr 202,
poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361, Nr 169, poz. 1417 i Nr 264,
poz. 2205, z 2006 r. Nr 75, poz. 529 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r.
Nr 25, poz. 162, Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664
oraz z 2009 r. Nr 26, poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Stefan Kłosowski – sędzia Naczelnego Sądu Admini-

stracyjnego. 
Członkowie Komisji:
– Danuta Jezierska – sędzia Sądu Apelacyjnego w Szczecinie, 
– Andrzej Gozdek – adwokat, 
– Wiesław Fafuła – adwokat, 
– prof. dr hab. Maciej Zieliński – Uniwersytet Szczeciński, 
– Jadwiga Kułakowska-Gorczyńska – prokurator Proku-

ratury Okręgowej w Szczecinie. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar Okręgowej Rady Adwokackiej
w Szczecinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma 

53
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Toruniu

Na podstawie art. 75a ust. 1 i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1058, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 126, poz. 1069 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r.
Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303, Nr 62, poz. 577 i Nr 202,
poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361, Nr 169, poz. 1417 i Nr 264,
poz. 2205, z 2006 r. Nr 75, poz. 529 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r.
Nr 25, poz. 162, Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664
oraz z 2009 r. Nr 26, poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Toruniu w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Andrzej Walenta – sędzia Sądu Okręgowego w Toruniu. 

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Grażyna Horbulewicz – sędzia Sądu Apelacyjnego

w Gdańsku. 
Członkowie Komisji:
– Renata Owczarzak – sędzia Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Bydgoszczy, 



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 53, 54 i 55– 106 –

55

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą we Wrocławiu

Na podstawie art. 75a ust. 1 i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1058, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą we Wrocławiu w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Wojciech Kociubiński – sędzia Sądu Apelacyjnego 

we Wrocławiu. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 126, poz. 1069 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r.
Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303, Nr 62, poz. 577 i Nr 202,
poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361, Nr 169, poz. 1417 i Nr 264,
poz. 2205, z 2006 r. Nr 75, poz. 529 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r.
Nr 25, poz. 162, Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664
oraz z 2009 r. Nr 26, poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Mirosława Rozbicka-Ostrowska – sędzia Naczelnego

Sądu Administracyjnego. 
Członkowie Komisji:
– prof. dr hab. Jacek Gołaczyński – sędzia Sądu Okręgo-

wego we Wrocławiu, 
– Jacek Giezek – adwokat, 
– Sławomir Krześ – adwokat, 
– dr hab. Ryszard Jaworski – Uniwersytet Wrocławski, 
– Andrzej Rola – prokurator Prokuratury Apelacyjnej 

we Wrocławiu. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar Okręgowej Rady Adwokackiej
we Wrocławiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma

54

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Wałbrzychu

Na podstawie art. 75a ust. 1 i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1058, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Wałbrzychu w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Edward Stelmasik – sędzia Sądu Apelacyjnego we Wro-

cławiu. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 126, poz. 1069 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r.
Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303, Nr 62, poz. 577 i Nr 202,
poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361, Nr 169, poz. 1417 i Nr 264,
poz. 2205, z 2006 r. Nr 75, poz. 529 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r.
Nr 25, poz. 162, Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664
oraz z 2009 r. Nr 26, poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Leon Szpak – sędzia Sądu Okręgowego w Świdnicy. 

Członkowie Komisji:
– dr hab. Małgorzata Masternak-Kubiak – sędzia Woje-

wódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu,
– Janusz Grodziński – adwokat, 
– Wojciech Biegański – adwokat, 
– dr hab. Piotr Jurek – Uniwersytet Wrocławski,   
– Andrzej Reczka – prokurator Prokuratury Apelacyjnej

we Wrocławiu. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar Okręgowej Rady Adwokackiej
w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma

– Marek Porada – adwokat, 
– Jan Kwietnicki – adwokat, 
– dr hab. Ewa Bagińska – Uniwersytet Mikołaja Kopernika

w Toruniu, 
– Jacek Winiarski – prokurator Prokuratury Okręgowej

w Toruniu. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar Okręgowej Rady Adwokackiej
w Toruniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma 



Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 56, 57 i 58– 107 –

56
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Zielonej Górze

Na podstawie art. 75a ust. 1 i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1058, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Zielonej Górze w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Jan Futro – sędzia Sądu Apelacyjnego w Poznaniu. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 126, poz. 1069 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r.
Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303, Nr 62, poz. 577 i Nr 202,
poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361, Nr 169, poz. 1417 i Nr 264,
poz. 2205, z 2006 r. Nr 75, poz. 529 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r.
Nr 25, poz. 162, Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664
oraz z 2009 r. Nr 26, poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Karol Ratajczak – sędzia Sądu Apelacyjnego w Poznaniu. 

Członkowie Komisji:
– Sylwester Marciniak – sędzia Naczelnego Sądu Admini-

stracyjnego, 
– Jerzy Synowiec – adwokat, 
– Witold Majchrzak – adwokat, 
– dr hab. Łukasz Pohl – Uniwersytet im. Adama Mickiewicza

w Poznaniu, 
– Włodzimierz Świtoński – prokurator Prokuratury Apela-

cyjnej w Poznaniu. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar Okręgowej Rady Adwokackiej
w Zielonej Górze. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma 

57
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Białymstoku

Na podstawie art. 331 ust. 1 i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1059, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Białymstoku w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Bogusław Dobrowolski – sędzia Sądu Apelacyjnego

w Białymstoku. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 123, poz. 1059, Nr 126, poz. 1069 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303,
Nr 62, poz. 577 i Nr 202, poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361,
Nr 169, poz. 1417 i Nr 264, poz. 2205, z 2006 r. Nr 104, poz. 708
i 711, Nr 206, poz. 1522 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162,
Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664 oraz z 2009 r. Nr 26,
poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Stanisław Stankiewicz – sędzia Sądu Okręgowego

w Białymstoku. 
Członkowie Komisji:
– Ireneusz Darmochwał – sędzia Naczelnego Sądu Admi-

nistracyjnego, 
– Ewa Arcisz – radca prawny,
– Andrzej Kaliński – radca prawny, 
– prof. dr hab. Leonard Etel – Uniwersytet w Białymstoku, 
– Alina Sapieżko – prokurator Prokuratury Apelacyjnej

w Białymstoku. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby
Radców Prawnych w Białymstoku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma 

58
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Bydgoszczy

Na podstawie art. 331 ust. 1 i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1059, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 123, poz. 1059, Nr 126, poz. 1069 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303,
Nr 62, poz. 577 i Nr 202, poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361,
Nr 169, poz. 1417 i Nr 264, poz. 2205, z 2006 r. Nr 104, poz. 708
i 711, Nr 206, poz. 1522 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162,
Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664 oraz z 2009 r. Nr 26,
poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Bydgoszczy w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Janusz Kasnowski – sędzia Sądu Okręgowego w Byd-

goszczy. 
Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Jacek Grela – sędzia Sądu Apelacyjnego w Gdańsku. 

Członkowie Komisji:
– Małgorzata Włodarska – sędzia Wojewódzkiego Sądu

Administracyjnego w Bydgoszczy, 



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 58, 59 i 60 – 108 –

– Jacek Marczak – radca prawny, 
– Zbigniew Pawlak – radca prawny,
– prof. dr hab. Eugeniusz Kowalewski – Uniwersytet 

Mikołaja Kopernika w Toruniu, 
– Jarosław Moskal – prokurator Prokuratury Okręgowej

w Bydgoszczy. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby
Radców Prawnych w Bydgoszczy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma 

59

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Gdańsku

Na podstawie art. 331 ust. 1 i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1059, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Gdańsku w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Katarzyna Jankowska-Józefiak – sędzia Sądu Apela-

cyjnego w Gdańsku. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 123, poz. 1059, Nr 126, poz. 1069 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303,
Nr 62, poz. 577 i Nr 202, poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361,
Nr 169, poz. 1417 i Nr 264, poz. 2205, z 2006 r. Nr 104, poz. 708
i 711, Nr 206, poz. 1522 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162,
Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664 oraz z 2009 r. Nr 26,
poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Dariusz Dończyk – sędzia Sądu Apelacyjnego w Gdańsku. 

Członkowie Komisji:
– Alina Dominiak – sędzia Wojewódzkiego Sądu Admini-

stracyjnego w Gdańsku, 
– Zbigniew Szychowski – radca prawny, 
– Andrzej Bodakowski – radca prawny, 
– prof. dr hab. Jarosław Warylewski – Uniwersytet 

Gdański, 
– Ireneusz Tomaszewski – prokurator Prokuratury Apela-

cyjnej w Gdańsku. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby
Radców Prawnych w Gdańsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma

60

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Katowicach 

Na podstawie art. 331 ust. 1 i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1059, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Katowicach w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Grzegorz Stojek – sędzia Sądu Apelacyjnego w Kato-

wicach. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 123, poz. 1059, Nr 126, poz. 1069 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303,
Nr 62, poz. 577 i Nr 202, poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361,
Nr 169, poz. 1417 i Nr 264, poz. 2205, z 2006 r. Nr 104, poz. 708
i 711, Nr 206, poz. 1522 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162,
Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664 oraz z 2009 r. Nr 26,
poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Anna Apollo – sędzia Naczelnego Sądu Administra-

cyjnego. 
Członkowie Komisji:
– Maciej Pacuda – sędzia Sądu Apelacyjnego w Katowicach,
– Danuta Kubica – radca prawny,
– Katarzyna Jabłońska – radca prawny, 
– prof. dr hab. Stanisława Kalus – Uniwersytet Śląski

w Katowicach,  
– Maciej Makowski – prokurator Prokuratury Apelacyjnej

w Katowicach. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby
Radców Prawnych w Katowicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma



Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 61, 62 i 63– 109 –

61
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Kielcach

Na podstawie art. 331 ust. 1 i art. 335 ust. 4 ustawy 
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1059, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Kielcach w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Daniel Stachura – sędzia Sądu Okręgowego w Kielcach

w stanie spoczynku. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 123, poz. 1059, Nr 126, poz. 1069 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303,
Nr 62, poz. 577 i Nr 202, poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361,
Nr 169, poz. 1417 i Nr 264, poz. 2205, z 2006 r. Nr 104, poz. 708
i 711, Nr 206, poz. 1522 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162,
Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664 oraz z 2009 r. Nr 26,
poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Andrzej Jagiełło – sędzia Wojewódzkiego Sądu Admini-

stracyjnego w Kielcach. 
Członkowie Komisji:
– Wojciech Merta – sędzia Sądu Okręgowego w Kielcach, 
– Roman Wołowiec – radca prawny, 
– Danuta Leksińska-Kaleta – radca prawny, 
– dr hab. Iwona Niżnik-Dobosz – Uniwersytet Jagielloński

w Krakowie, 
– Andrzej Krawiecki – prokurator Prokuratury Okręgowej

w Kielcach. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby
Radców Prawnych w Kielcach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma 
62

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI
z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Koszalinie 

Na podstawie art. 331 ust. 1 i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1059, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Koszalinie w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Jolanta Hawryszko – sędzia Sądu Apelacyjnego

w Szczecinie. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 123, poz. 1059, Nr 126, poz. 1069 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303,
Nr 62, poz. 577 i Nr 202, poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361,
Nr 169, poz. 1417 i Nr 264, poz. 2205, z 2006 r. Nr 104, poz. 708
i 711, Nr 206, poz. 1522 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162,
Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99 poz. 664 oraz z 2009 r. Nr 26,
poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Stanisław Kucharczyk – sędzia Sądu Apelacyjnego

w Szczecinie. 
Członkowie Komisji:
– Nadzieja Karczmarczyk-Gawęcka – sędzia Wojewódz-

kiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie, 
– Teresa Ponikowska – radca prawny, 
– Dariusz Knapik – radca prawny, 
– prof. dr hab. Roman Sowiński – Uniwersytet Szczeciński, 
– Jadwiga Chwiedczenia – prokurator Prokuratury Okrę-

gowej w Koszalinie. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby
Radców Prawnych w Koszalinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma 
63

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI
z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Krakowie

Na podstawie art. 331 ust. 1 i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1059, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 123, poz. 1059, Nr 126, poz. 1069 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303,
Nr 62, poz. 577 i Nr 202, poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361,
Nr 169, poz. 1417 i Nr 264, poz. 2205, z 2006 r. Nr 104, poz. 708
i 711, Nr 206, poz. 1522 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162,
Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664 oraz z 2009 r. Nr 26,
poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Krakowie w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Anna Kowacz-Braun – sędzia Sądu Apelacyjnego w Krakowie. 

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Edward Studziński – sędzia Sądu Okręgowego w Tar-

nowie w stanie spoczynku.
Członkowie Komisji:
– Anna Znamiec – sędzia Wojewódzkiego Sądu Admini-

stracyjnego w Krakowie, 



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 63, 64 i 65– 110 –

– Anna Włodarczyk – radca prawny, 
– Barbara Biedroń – radca prawny, 
– dr hab. Zbigniew Ćwiąkalski – Uniwersytet Jagielloński

w Krakowie, 
– Henryk Stawicki – prokurator Prokuratury Apelacyjnej

w Krakowie. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby
Radców Prawnych w Krakowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma 

64

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Lublinie 

Na podstawie art. 331 ust. 1 i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1059, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Lublinie w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Jerzy Dudek – sędzia Naczelnego Sądu Administra-

cyjnego. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 123, poz. 1059, Nr 126, poz. 1069 i Nr 153, 
poz. 1271, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303,
Nr 62, poz. 577 i Nr 202, poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361,
Nr 169, poz. 1417 i Nr 264, poz. 2205, z 2006 r. Nr 104, poz. 708
i 711, Nr 206, poz. 1522 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162,
Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664 oraz z 2009 r. Nr 26, 
poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Danuta Mietlicka – sędzia Sądu Apelacyjnego 

w Lublinie. 
Członkowie Komisji:
– Jarosław Matras – sędzia Sądu Najwyższego, 
– Arkadiusz Bereza – radca prawny, 
– Sławomir Bartnik – radca prawny, 
– prof. dr hab. Ewa Gdulewicz – Uniwersytet Marii 

Curie-Skłodowskiej w Lublinie, 
– Maria Łobacz – prokurator Prokuratury Okręgowej

w Lublinie. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby
Radców Prawnych w Lublinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma

65

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Łodzi

Na podstawie art. 331 ust. 1 i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1059, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Łodzi w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Jacek Błaszczyk – sędzia Sądu Apelacyjnego w Łodzi.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 123, poz. 1059, Nr 126, poz. 1069 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303,
Nr 62, poz. 577 i Nr 202, poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361,
Nr 169, poz. 1417 i Nr 264, poz. 2205, z 2006 r. Nr 104, poz. 708
i 711, Nr 206, poz. 1522 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162,
Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664 oraz z 2009 r. Nr 26,
poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– dr Jolanta Grzegorczyk – sędzia Sądu Apelacyjnego

w Łodzi. 
Członkowie Komisji:
– Zygmunt Zgierski – sędzia Naczelnego Sądu Admini-

stracyjnego, 
– Halina Chrzanowska – radca prawny, 
– Grzegorz Wyszogrodzki – radca prawny, 
– dr hab. Zofia Duniewska – Uniwersytet Łódzki,  
– Jerzy Płóciennik – prokurator Prokuratury Apelacyjnej

w Łodzi. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby
Radców Prawnych w Łodzi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma



Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 66, 67 i 68– 111 –

66
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Olsztynie

Na podstawie art. 331 ust. 1 i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1059, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Olsztynie w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Janina Kosowska – sędzia Naczelnego Sądu Admini-

stracyjnego. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 123, poz. 1059, Nr 126, poz. 1069 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303,
Nr 62, poz. 577 i Nr 202, poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361,
Nr 169, poz. 1417 i Nr 264, poz. 2205, z 2006 r. Nr 104, poz. 708
i 711, Nr 206, poz. 1522 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162,
Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664 oraz z 2009 r. Nr 26,
poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Romuald Czerniecki – sędzia Sądu Okręgowego w Olsztynie. 

Członkowie Komisji:
– Elżbieta Budna – sędzia Sądu Okręgowego w Olsztynie, 
– Krzysztof Andrzej Strzyżewski – radca prawny,
– Sławomir Matczak – radca prawny, 
– dr hab. Jerzy Kasprzak – Uniwersytet Warmińsko-

-Mazurski w Olsztynie,  
– Wojciech Kasztelan – prokurator Prokuratury Apelacyjnej

w Białymstoku. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby
Radców Prawnych w Olsztynie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma 

67
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Opolu

Na podstawie art. 331 ust. 1 i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1059, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Opolu w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Jarosław Benedyk – sędzia Sądu Okręgowego w Opolu.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 123, poz. 1059, Nr 126, poz. 1069 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303,
Nr 62, poz. 577 i Nr 202, poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361,
Nr 169, poz. 1417 i Nr 264, poz. 2205, z 2006 r. Nr 104, poz. 708
i 711, Nr 206, poz. 1522 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162,
Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664 oraz z 2009 r. Nr 26,
poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Roman Ciąglewicz – sędzia Naczelnego Sądu Admini-

stracyjnego. 
Członkowie Komisji:
– Jerzy Połukord – sędzia Sądu Okręgowego w Opolu, 
– Jolanta Konofalska – radca prawny, 
– Katarzyna Bisowska – radca prawny, 
– dr hab. Stanisław Stadniczeńko – Uniwersytet Opolski, 
– Radosław Rejmoniak – prokurator Prokuratury Okręgowej

w Opolu. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby
Radców Prawnych w Opolu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma 

68
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Poznaniu

Na podstawie art. 331 ust. 1 i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1059, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 123, poz. 1059, Nr 126, poz. 1069 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303,
Nr 62, poz. 577 i Nr 202, poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361,
Nr 169, poz. 1417 i Nr 264, poz. 2205, z 2006 r. Nr 104, poz. 708
i 711, Nr 206, poz. 1522 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162,
Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664 oraz z 2009 r. Nr 26,
poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Poznaniu w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Henryk Komisarski – sędzia Sądu Apelacyjnego w Po-

znaniu. 
Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Jerzy Stankowski – sędzia Naczelnego Sądu Admini-

stracyjnego. 
Członkowie Komisji:
– Ewa Blumczyńska – sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu, 



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 68, 69 i 70– 112 –

– Krystyna Gwoździcka – radca prawny,
– Witold Kostulak – radca prawny, 
– dr hab. Michał Skąpski – Uniwersytet im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu, 
– Krzysztof Grześkowiak – prokurator Prokuratury Apela-

cyjnej w Poznaniu. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby
Radców Prawnych w Poznaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma 

69

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Rzeszowie

Na podstawie art. 331 ust. 1 i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1059, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Rzeszowie w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Cezary Petruszewicz – sędzia Sądu Apelacyjnego

w Rzeszowie.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 123, poz. 1059, Nr 126, poz. 1069 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303,
Nr 62, poz. 577 i Nr 202, poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361,
Nr 169, poz. 1417 i Nr 264, poz. 2205, z 2006 r. Nr 104, poz. 708
i 711, Nr 206, poz. 1522 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162,
Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664 oraz z 2009 r. Nr 26,
poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Ewa Preneta-Ambicka – sędzia Sądu Okręgowego

w Rzeszowie.
Członkowie Komisji:
– dr Zbigniew Czarnik – sędzia Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Rzeszowie,
– Lech Marek Skierczyński – radca prawny, 
– Piotr Kamiński – radca prawny, 
– prof. dr hab. Jan Łukasiewicz – Uniwersytet Rzeszowski,
– Zbigniew Niezgoda – prokurator Prokuratury Apela-

cyjnej w Rzeszowie w stanie spoczynku.

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby
Radców Prawnych w Rzeszowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma

70

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Szczecinie 

Na podstawie art. 331 ust. 1 i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1059, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Szczecinie w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Tadeusz Julian Haczkiewicz – sędzia Sądu Apelacyjnego

w Szczecinie.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 123, poz. 1059, Nr 126, poz. 1069 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303,
Nr 62, poz. 577 i Nr 202, poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361,
Nr 169, poz. 1417 i Nr 264, poz. 2205, z 2006 r. Nr 104, poz. 708
i 711, Nr 206, poz. 1522 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162,
Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664 oraz z 2009 r. Nr 26,
poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Henryk Sobociński – sędzia Sądu Okręgowego w Szcze-

cinie. 
Członkowie Komisji:
– Marzena Iwankiewicz – sędzia Wojewódzkiego Sądu

Administracyjnego w Szczecinie,
– Ewa Krzysztoporska – radca prawny, 
– Andrzej Lubiniecki – radca prawny, 
– dr hab. Zbigniew Kuniewicz – Uniwersytet Szczeciński, 
– Aldona Lema – prokurator Prokuratury Okręgowej

w Szczecinie. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby
Radców Prawnych w Szczecinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma



Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 71, 72 i 73– 113 –

71
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Toruniu 

Na podstawie art. 331 ust. 1 i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1059, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Toruniu w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Małgorzata Idasiak-Grodzińska – sędzia Sądu Apelacyjnego

w Gdańsku. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 123, poz. 1059, Nr 126, poz. 1069 i Nr 153, 
poz. 1271, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303,
Nr 62, poz. 577 i Nr 202, poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361,
Nr 169, poz. 1417 i Nr 264, poz. 2205, z 2006 r. Nr 104, poz. 708
i 711, Nr 206, poz. 1522 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162,
Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664 oraz z 2009 r. Nr 26, 
poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Lucyna Ramlo – sędzia Sądu Okręgowego w Toruniu. 

Członkowie Komisji:
– Iwona Krzeczkowska-Lasoń – sędzia Sądu Apelacyjnego

w Gdańsku, 
– Anna Piątkowska – radca prawny, 
– Ewa Radomska – radca prawny,
– dr hab. Zbigniew Naworski – Uniwersytet Mikołaja 

Kopernika w Toruniu, 
– Tadeusz Zyman – prokurator Prokuratury Okręgowej

w Toruniu. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby
Radców Prawnych w Toruniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma 

72
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Wałbrzychu

Na podstawie art. 331 ust. 1 i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1059, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Wałbrzychu w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Jacek Szerer – sędzia Sądu Okręgowego w Świdnicy. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 123, poz. 1059, Nr 126, poz. 1069 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303,
Nr 62, poz. 577 i Nr 202, poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361,
Nr 169, poz. 1417 i Nr 264, poz. 2205, z 2006 r. Nr 104, poz. 708
i 711, Nr 206, poz. 1522 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162,
Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664 oraz z 2009 r. Nr 26,
poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Irena Różańska-Dorosz – sędzia Sądu Apelacyjnego 

we Wrocławiu. 
Członkowie Komisji:
– Wojciech Łukowski – sędzia Sądu Rejonowego dla

Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu,  
– Małgorzata Walaszczyk-Borek – radca prawny,
– Grzegorz Tokarski – radca prawny, 
– dr hab. Karol Kiczka – Uniwersytet Wrocławski, 
– Barbara Izbiańska – prokurator Prokuratury Okręgowej

w Legnicy. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby
Radców Prawnych w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma 

73
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą we Wrocławiu

Na podstawie art. 331 ust. 1 i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1059, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 123, poz. 1059, Nr 126, poz. 1069 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303,
Nr 62, poz. 577 i Nr 202, poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361,
Nr 169, poz. 1417 i Nr 264, poz. 2205, z 2006 r. Nr 104, poz. 708
i 711, Nr 206, poz. 1522 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162,
Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664 oraz z 2009 r. Nr 26,
poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą we Wrocławiu w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Ryszard Pęk – sędzia Naczelnego Sądu Administracyjnego. 

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Andrzej Niedużak – sędzia Sądu Apelacyjnego we Wro-

cławiu. 
Członkowie Komisji:
– Małgorzata Bohun – sędzia Sądu Apelacyjnego 

we Wrocławiu, 



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 73, 74 i 75– 114 –

75

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji radcowskiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie

Na podstawie art. 331 ust. 1 i 1a i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1059, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 2 do spraw
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą
w Warszawie w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Maria Szulc – sędzia Sądu Apelacyjnego w Warszawie. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 123, poz. 1059, Nr 126, poz. 1069 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303,
Nr 62, poz. 577 i Nr 202, poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361,
Nr 169, poz. 1417 i Nr 264, poz. 2205, z 2006 r. Nr 104, poz. 708
i 711, Nr 206, poz. 1522 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162,
Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664 oraz z 2009 r. Nr 26,
poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Dorota Tyrała – sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie. 

Członkowie Komisji:
– Dorota Wdowiak – sędzia Wojewódzkiego Sądu Admi-

nistracyjnego w Warszawie, 
– Teresa Dąbrowska – radca prawny, 
– Witold Kosarewicz – radca prawny,  
– dr hab. Maria Rogacka-Rzewnicka – Uniwersytet 

Warszawski, 
– Dariusz Korneluk – prokurator Prokuratury Okręgowej

Warszawa-Praga w Warszawie. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej nr 2,
o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okrę-
gowej Izby Radców Prawnych w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma

74

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 1 do spraw aplikacji radcowskiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie

Na podstawie art. 331 ust. 1 i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1059, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 1 do spraw
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą
w Warszawie w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Romana Górecka – sędzia Sądu Apelacyjnego w War-

szawie. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 123, poz. 1059, Nr 126, poz. 1069 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303,
Nr 62, poz. 577 i Nr 202, poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361,
Nr 169, poz. 1417 i Nr 264, poz. 2205, z 2006 r. Nr 104, poz. 708
i 711, Nr 206, poz. 1522 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162,
Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664 oraz z 2009 r. Nr 26,
poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Anna Szymacha-Zwolińska – sędzia Sądu Okręgowego

w Warszawie. 
Członkowie Komisji:
– Ewa Ibrom – sędzia Wojewódzkiego Sądu Administra-

cyjnego w Lublinie, 
– Romuald Chełmiński – radca prawny,  
– Włodzimierz Chróścik – radca prawny, 
– dr hab. Elżbieta Kornberger-Sokołowska – Uniwersytet

Warszawski, 
– Jarosław Onyszczuk – prokurator Prokuratury Okrę-

gowej Warszawa-Praga w Warszawie. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej nr 1,
o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okrę-
gowej Izby Radców Prawnych w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma

– Barbara Sienkiewicz – radca prawny, 
– Iwona Drohomirecka-Kowalczyk – radca prawny, 
– prof. dr hab. Zbigniew Pulka – Uniwersytet Wrocławski, 
– Wiesław Bilski – prokurator Prokuratury Apelacyjnej 

we Wrocławiu. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby
Radców Prawnych we Wrocławiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma 



Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 76, 77 i 78 – 115 –

76
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 3 do spraw aplikacji radcowskiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie

Na podstawie art. 331 ust. 1 i 1a i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1059, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 3 do spraw
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Warszawie w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Grzegorz Salamon – sędzia Sądu Apelacyjnego w War-

szawie. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 123, poz. 1059, Nr 126, poz. 1069 i Nr 153, 
poz. 1271, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303,
Nr 62, poz. 577 i Nr 202, poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361,
Nr 169, poz. 1417 i Nr 264, poz. 2205, z 2006 r. Nr 104, poz. 708
i 711, Nr 206, poz. 1522 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162,
Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664 oraz z 2009 r. Nr 26, 
poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Renata Szelhaus – sędzia Sądu Okręgowego Warszawa-

-Praga w Warszawie. 
Członkowie Komisji:
– Maria Sztekier-Łabuszewska – sędzia Sądu Okręgo-

wego Warszawa-Praga w Warszawie, 
– Barbara Janczewska – radca prawny,  
– Monika Konikowska-Wójcik – radca prawny, 
– dr hab. Elżbieta Tomkiewicz – Instytut Nauk Prawnych

Polskiej Akademii Nauk,  
– Zofia Łukasik-Pusch – prokurator Prokuratury Apela-

cyjnej w Warszawie. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej nr 3,
o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okrę-
gowej Izby Radców Prawnych w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma 

77
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 1 do spraw aplikacji adwokackiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie

Na podstawie art. 75a ust. 1 i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1058, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 1 do spraw
aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Warszawie w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Anna Owczarek – sędzia Sądu Apelacyjnego w Warszawie. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 126, poz. 1069 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r.
Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303, Nr 62, poz. 577 i Nr 202,
poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361, Nr 169, poz. 1417 i Nr 264,
poz. 2205, z 2006 r. Nr 75, poz. 529 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r.
Nr 25, poz. 162, Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664
oraz z 2009 r. Nr 26, poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Ewa Malinowska – sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie. 

Członkowie Komisji:
– Hanna Kamińska – sędzia Wojewódzkiego Sądu Admi-

nistracyjnego w Warszawie, 
– Dominika Stępińska-Duch – adwokat, 
– Andrzej Orliński – adwokat, 
– dr hab. Krystyna Pawłowicz – Uniwersytet Warszawski,  
– Halina Niemiec – prokurator Prokuratury Apelacyjnej

w Warszawie. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej nr 1,
o której mowa w § 1, obejmuje obszar Okręgowej Rady 
Adwokackiej w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma 
78

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI
z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji adwokackiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie

Na podstawie art. 75a ust. 1 i 1a i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1058, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 126, poz. 1069 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r.
Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303, Nr 62, poz. 577 i Nr 202,
poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361, Nr 169, poz. 1417 i Nr 264,
poz. 2205, z 2006 r. Nr 75, poz. 529 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r.
Nr 25, poz. 162, Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664
oraz z 2009 r. Nr 26, poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 2 do spraw
aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Warszawie w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Katarzyna Polańska-Farion – sędzia Sądu Apelacyjnego

w Warszawie.
Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Bożena Rzewuska – sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie. 

Członkowie Komisji:
– Małgorzata Jarecka – sędzia Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Warszawie, 



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 78, 79 i 80 – 116 –

– Katarzyna Przyłuska-Ciszewska – adwokat, 
– Stanisław Cybulski – adwokat,
– dr hab. Adam Bosiacki – Uniwersytet Warszawski, 
– Krystyna Smardzewska – prokurator Prokuratury Ape-

lacyjnej w Warszawie. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej nr 2,
o której mowa w § 1, obejmuje obszar Okręgowej Rady 
Adwokackiej w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma 

79

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 15 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Zielonej Górze

Na podstawie art. 331 ust. 1 i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1059, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Zielonej Górze w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Krzysztof Lewandowski – sędzia Sądu Okręgowego

w Poznaniu. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 123, poz. 1059, Nr 126, poz. 1069 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303,
Nr 62, poz. 577 i Nr 202, poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361,
Nr 169, poz. 1417 i Nr 264, poz. 2205, z 2006 r. Nr 104, poz. 708
i 711, Nr 206, poz. 1522 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162,
Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664 oraz z 2009 r. Nr 26,
poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Jan Grzęda – sędzia Naczelnego Sądu Administracyjnego.

Członkowie Komisji:
– Marek Witczak – sędzia Sądu Okręgowego w Zielonej

Górze, 
– Grażyna Kameduła – radca prawny, 
– Elwira Szurmińska-Kamińska – radca prawny, 
– dr hab. Tomasz Nieborak – Uniwersytet im. Adama

Mickiewicza w Poznaniu, 
– Danuta Sierechan-Kucharczyk – prokurator Prokuratury

Okręgowej w Zielonej Górze. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby
Radców Prawnych w Zielonej Górze. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma

80

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 15 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Gdańsku

Na podstawie art. 75a ust. 1 i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1058, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Gdańsku w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Kazimierz Klugiewicz – sędzia Sądu Apelacyjnego

w Gdańsku. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 126, poz. 1069 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r.
Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303, Nr 62, poz. 577 i Nr 202,
poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361, Nr 169, poz. 1417 i Nr 264,
poz. 2205, z 2006 r. Nr 75, poz. 529 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r.
Nr 25, poz. 162, Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664
oraz z 2009 r. Nr 26, poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Anna Skupna – sędzia Sądu Apelacyjnego w Gdańsku. 

Członkowie Komisji:
– Dorota Jadwiszczok – sędzia Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Gdańsku, 
– Sławomir Bąkowski – adwokat,
– Bartosz Golejewski – adwokat,
– prof. dr hab. Janina Ciechanowicz-McLean – Uniwersytet

Gdański, 
– Piotr Wesołowski – prokurator Prokuratury Apelacyjnej

w Gdańsku. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar Okręgowej Rady Adwokackiej
w Gdańsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma



Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 81 – 117 –

81

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 15 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Radomiu

Na podstawie art. 75a ust. 1 i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2002 r.
Nr 123, poz. 1058, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw 
aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Radomiu w składzie:

Przewodniczący Komisji:
– Mariusz Młoczkowski – sędzia Sądu Okręgowego 

w Radomiu. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2002 r. Nr 126, poz. 1069 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r.
Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 34, poz. 303, Nr 62, poz. 577 i Nr 202,
poz. 2067, z 2005 r. Nr 163, poz. 1361, Nr 169, poz. 1417 i Nr 264,
poz. 2205, z 2006 r. Nr 75, poz. 529 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r.
Nr 25, poz. 162, Nr 80, poz. 540, Nr 85, poz. 571 i Nr 99, poz. 664
oraz z 2009 r. Nr 26, poz. 156 i Nr 37, poz. 286.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Zdzisław Sadurski – sędzia Naczelnego Sądu Admini-

stracyjnego.
Członkowie Komisji:
– Iwona Poznańska – sędzia Sądu Okręgowego w Radomiu,
– Jadwiga Gajewska – adwokat,
– Marek Koszek – adwokat,
– dr hab. Roman Kwiecień – Uniwersytet Marii Curie-

-Skłodowskiej w Lublinie,
– Włodzimierz Nowak – prokurator Prokuratury Apelacyjnej

w Lublinie. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której
mowa w § 1, obejmuje obszar Okręgowej Rady Adwokackiej
w Radomiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Andrzej Czuma







Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości w Drukarni Nr 1, ul. Rakowiecka 37, 02-521 Warszawa

ISSN 1644-7956

Wydawca: Minister Sprawiedliwości – Departament Legislacyjno-Prawny Ministerstwa Sprawiedliwości,

Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa, tel. 0-22 521-25-39

Redakcja: Biuro do Spraw Wydawania Monitora Sądowego i Gospodarczego Ministerstwa Sprawiedliwości

00-454 Warszawa, ul. Czerniakowska 100, tel.: 022 39-76-406, faks: 022 39-76-355

Druk i kolportaż: Drukarnia Nr 1, ul. Rakowiecka 37, 02-521 Warszawa, tel. 022 640-81-77

Cena 6,82 zł (w tym 7% VAT)

Egzemplarze archiwalne Dziennika Urzędowego Ministra Sprawiedliwości wydane do końca 2006 roku można nabyć w:
Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, Wydział Wydawnictw i Poligrafii,

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, www.cokprm.gov.pl
Al. Szucha 2/4, tel. 0-22 629-61-77 (od 2005 r.)

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami są wyłożone do powszechnego wglądu w Bibliotece Ministerstwa Sprawiedliwości,
Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa, tel. 0-22 521-22-73


